
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和６年 12月 27日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

①海面清掃船製造  １隻  ②一般  ③令和６年 11月７日  ④大永造船 (株 ) 高知

県高知市仁井田 4618番地  ⑤ 286,000,000円  ⑥令和６年９月４日  

①タブレットＰＣほか９点  買入  一式  ②一般  ③令和６年 11月 14日  ④富士

フイルムビジネスイノベーションジャパン (株 ) 大阪支社  大阪市中央区今橋２

‐５‐８トレードピア淀屋橋  ⑤ 30,990,960円  ⑥令和６年９月 11日  

①システム収納庫スライドボード３連ほか 65点（新中央こども相談センター）  買

入  一式  ②一般  ③令和６年 11月 21日  ④石元商事 (株 ) 大阪市都島区中野町

１‐７‐ 20石元ビル  ⑤ 44,437,800円  ⑥令和６年９月 17日  

①システム収納庫両開き扉下置きほか 53点（新中央こども相談センター）  買入  

一式  ②一般  ③令和６年 11月 21日  ④石元商事 (株 ) 大阪市都島区中野町１‐  

７‐ 20石元ビル  ⑤ 14,630,000円  ⑥令和６年９月 17日  

①システム収納庫ラテラル３段下置きほか 25点（新中央こども相談センター）  買

入  一式  ②一般  ③令和６年 11月 21日  ④石元商事 (株 ) 大阪市都島区中野町

１‐７‐ 20石元ビル  ⑤ 2,196,700円  ⑥令和６年９月 17日  

大阪市告示第1826号



①システム収納庫スライドボード５連ほか 122点（新中央こども相談センター） 買

入  一式  ②一般  ③令和６年 11月 22日  ④石元商事 (株 ) 大阪市都島区中野町

１‐７‐ 20石元ビル  ⑤ 36,300,000円  ⑥令 和 ６ 年 9月 17日 

①令和６年度  災害備蓄用ＬＥＤ投光器（危機管理室）  買入  1,124台  ②一般

③令和６年 11月 21日  ④ (株 ) 電池屋  東京都渋谷区笹塚３‐ 33‐３  ⑤ 23,924,3

40円  ⑥令和６年９月 19日  

①令和６年度  災害備蓄用保存食（アルファ化米） 買入  203,985食  ②一般  ③

令和６年 11月 28日  ④ (株 ) ミヨシ  大阪市浪速区桜川４‐ 10‐ 27 ⑤ 30,368,439

円  ⑥令和６年９月 25日  

①摂陽中学校仮設校舎一式借入  ②一般  ③令和６年 11月 28日  ④東海リース

(株 ) 大阪支店  大阪市北区天神橋２‐北２‐６  ⑤ 229,900,000円  ⑥令和６年

９月 25日  

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

